Owszem, przytaczam tu dla przykładu fakt dowodzący, że przeciwnie otrzymujący akredytywę został skazanym na zapłatę wystawcy sumy otrzymanej na mocy takiego przekazu. Wyrokiem sądu okręgowego piotrkowskiego z d. 30 stycznia (11 lutego) 1879 r. przez izbę sądową

w dniu <sup>9</sup>/<sub>21</sub> kwietnia 1882, za N° 544/79 zaświadczonym, N. skazany został na zapłatę G. sumy rs. 181, otrzymanej przez niego od S. na mocy akredytywy wydanej przez G.

Motywy wyroku są takie:

1) „że akredytywa na rs.